
Prasība, kas celta 2009. gada 2. aprīlī — Visser-Fornt 
Raya/Eiropols 

(Lieta F-35/09) 

(2009/C 167/49) 

Tiesvedības valoda — holandiešu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Maria Teresa Visser-Fornt Raya, Hāga (Nīderlande) 
(pārstāvis — P. de Casparis) 

Atbildētājs: Eiropas Policijas birojs (Eiropols) 

Strīda priekšmets un apraksts 

2008. gada 12. jūnija lēmuma, ar kuru prasītāja tiek informēta 
par neiespējamību piedāvāt viņai pastāvīgu amatu, kā arī 2009. 
gada 7. janvāra lēmuma, ar kuru tiek noraidīta par pirmo 
lēmumu iesniegtā sūdzība, atcelšana 

Prasītājas prasījumi: 

— atcelt 2008. gada 12. jūnija lēmumu, ar kuru atbildētājs 
prasītājai ir norādījis, ka nevar viņai piedāvāt pastāvīgu 
darbu, kā arī par viņas sūdzību pieņemto 2009. gada 7. 
janvāra lēmumu, kurā par nepamatotiem atzīti iebildumi, 
kurus prasītāja ir izvirzījusi pret 2008. gada 12. jūnija 
lēmumu; 

— piespriest Eiropolam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2009. gada 2. aprīlī — Armitage- 
Wilson/Eiropols 

(Lieta F-36/09) 

(2009/C 167/50) 

Tiesvedības valoda — holandiešu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Kate Armitage-Wilson, Hāga (Nīderlande) (pārstāvis — 
W. J. Dammingh) 

Atbildētājs: Eiropas Policijas birojs (Eiropols) 

Strīda priekšmets un apraksts 

2008. gada 12. jūnija lēmuma, ar kuru prasītāja tiek informēta 
par neiespējamību piedāvāt viņai pastāvīgu amatu, kā arī 2009. 
gada 7. janvāra lēmuma, ar kuru tiek noraidīta par pirmo 
lēmumu iesniegtā sūdzība, atcelšana 

Prasītājas prasījumi: 

— atcelt 2008. gada 12. jūnija lēmumu, ar kuru atbildētājs 
prasītājai ir norādījis, ka nevar viņai piedāvāt pastāvīgu 
darbu, kā arī par viņas sūdzību pieņemto 2009. gada 7. 
janvāra lēmumu, kurā par nepamatotiem atzīti iebildumi, 
kurus prasītāja ir izvirzījusi pret 2008. gada 12. jūnija 
lēmumu; 

— piespriest Eiropolam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2009. gada 2. aprīlī — Doyle/Eiropols 

(Lieta F-37/09) 

(2009/C 167/51) 

Tiesvedības valoda — holandiešu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Margaret Doyle, Noordwijkerhout (Nīderlande) (pārstāvis 
— P. de Casparis) 

Atbildētājs: Eiropas Policijas birojs (Eiropols) 

Strīda priekšmets un apraksts 

2008. gada 12. jūnija lēmuma, ar kuru prasītāja tiek informēta 
par neiespējamību piedāvāt viņai pastāvīgu amatu, kā arī 2009. 
gada 7. janvāra lēmuma, ar kuru tiek noraidīta par pirmo 
lēmumu iesniegtā sūdzība, atcelšana 

Prasītājas prasījumi: 

— atcelt 2008. gada 12. jūnija lēmumu, ar kuru atbildētājs 
prasītājai ir norādījis, ka nevar viņai piedāvāt pastāvīgu 
darbu, kā arī par viņas sūdzību pieņemto 2009. gada 7. 
janvāra lēmumu, kurā par nepamatotiem atzīti iebildumi, 
kurus prasītāja ir izvirzījusi pret 2008. gada 12. jūnija 
lēmumu; 

— piespriest Eiropolam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2009. gada 2. aprīlī — Breige 
Martin/Eiropols 

(Lieta F-38/09) 

(2009/C 167/52) 

Tiesvedības valoda — holandiešu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Breige Martin, Dublina (Īrija) (pārstāvis — P. de Casparis)

LV C 167/26 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 18.7.2009.



Atbildētājs: Eiropas Policijas birojs (Eiropols) 

Strīda priekšmets un apraksts 

2008. gada 12. jūnija lēmuma, ar kuru prasītājs tiek informēts 
par neiespējamību piedāvāt viņam pastāvīgu amatu, kā arī 2009. 
gada 7. janvāra lēmuma, ar kuru tiek noraidīta par pirmo 
lēmumu iesniegtā sūdzība, atcelšana 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt 2008. gada 12. jūnija lēmumu, ar kuru atbildētājs 
prasītājam ir norādījis, ka nevar viņam piedāvāt pastāvīgu 
darbu, kā arī par viņa sūdzību pieņemto 2009. gada 7. 
janvāra lēmumu, kurā par nepamatotiem atzīti iebildumi, 
kurus prasītājs ir izvirzījis pret 2008. gada 12. jūnija 
lēmumu; 

— piespriest Eiropolam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2009. gada 2. aprīlī — Goddijn/Eiropols 

(Lieta F-39/09) 

(2009/C 167/53) 

Tiesvedības valoda — holandiešu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Jaqueline Goddijn, Breda (Nīderlande) (pārstāvis — P. de 
Casparis) 

Atbildētājs: Eiropas Policijas birojs (Eiropols) 

Strīda priekšmets un apraksts 

2008. gada 12. jūnija lēmuma, ar kuru prasītāja ir informēta par 
nespēju piedāvāt viņai pastāvīgu amatu, kā arī 2009. gada 7. 
janvāra lēmuma, ar kuru ir noraidīta sūdzība par pirmo 
lēmumu, atcelšana 

Prasītājas prasījumi: 

— atcelt 2008. gada 12. jūnija lēmumu, ar kuru atbildētājs ir 
prasītājai norādījis, ka nespēj viņai piedāvāt pastāvīgas darba 
tiesiskās attiecības, kā arī 2009. gada 7. janvāra lēmumu par 
sūdzību, kurā norādīts, ka iebildumi, kurus prasītāja ir izvir
zījusi pret 2008. gada 12. jūnija lēmumu, nav pamatoti; 

— piespriest Eiropolam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2009. gada 12. maijā — Wendler/Komisija 

(Lieta F-49/09) 

(2009/C 167/54) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Eberhard Wendler, Laveno Mombello (Itālija) (pārstāvis — 
M. Müller-Trawinski, Rechtsanwalt) 

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija 

Strīda priekšmets un apraksts 

Atbildētājas pieprasījuma prasītājam norādīt bankas kontu viņa 
pensijas maksājumiem viņa dzīvesvietā Itālijā atcelšana. 

Prasītāja prasījumi: 

Prasītājs lūdz 

— atcelt atbildētājas 2008. gada 9. septembra lēmumu norādīt 
bankas kontu viņa pensijas maksājumiem viņa dzīvesvietā, 
ar ko noraidīta prasītāja 2008. gada 19. februāra sūdzība; 

— piespriest Eiropas Kopienu Komisijai atlīdzināt tiesāšanās 
izdevumus. 

Prasība, kas celta 2009. gada 12. maijā — Missir Mamachi di 
Lusignano/Komisija 

(Lieta F-50/09) 

(2009/C 167/55) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Livio Missir Mamachi di Lusingano, Kerkhove-Avelgem 
(Beļģija) (pārstāvji — F. Di Gianni un R. Antonini, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija 

Strīda priekšmets un apraksts 

Lūgums atlīdzināt morālo un materiālo kaitējumu, kas radies 
sakarā ar Komisijas ierēdņa un viņa sievas noslepkavošanu. 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt iecēlējinstitūcijas 2009. gada 3. februāra lēmumu, ar 
kuru noraidīta sūdzība Nr. R/406/08 par morālā un mate
riālā kaitējuma, kas radies sakarā ar Alessandro Missir

LV 18.7.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 167/27


